2012 年 9 月 27 日

 1

各位

大阪府寝屋川市木田元宮 1 丁目 1 番 1 号

株式会社エクセディ

（コード番号 7278 東証・大証１部）

総務本部長 山村 佳弘

電話 （072）824-7002

人事異動ならびに機構改革のお知らせ

下記の通り人事異動及び機構改革を行いますので、お知らせ致します。

１．2012 年 10 月 1 日付人事異動

（新） （旧） （継続） （氏名）

グローバル戦略本部

副本部長

グローバル戦略本部

グローバル業務部付
  妹尾 高宏

グローバル戦略本部

情報システム部長

グローバル戦略本部

副本部長
鹿崎 良裕

開発本部 副本部長

開発本部 ＡＴ試作部長

生産技術本部

副本部長
  今城 潤

２輪開発本部

副本部長

２輪開発本部

第２設計部長
長内 芳美

生産技術本部

Ｍ＆Ｔ生産技術部長

生産技術本部

試作部長
  山本 恵三

生産技術本部

Ｍ＆Ｔ試作部長

生産技術本部

Ｍ＆Ｔ生産技術部長
  河瀬 哉

２．組織変更

１）開発本部     生産技術本部よりＡＴ試作を移管し、ＡＴ試作部を新設

２）生産技術本部  試作部をＭ＆Ｔ試作部と改称

資料配布：兜倶楽部

      大阪証券記者クラブ

以上